
8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
24/05/2015 - 15:30

RM 27.31  
RMJ 27.31  
RMR 31.10  
RM EA 0.00  

Serie 1
1 4 GEMO Elena 1987 ITA GS Forestale 27.09 RM
2 3 DI PIETRO Silvia 1993 ITA GS Forestale 27.60
3 5 MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 ITA CUS Bari asd 28.64
4 2 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito 29.04
5 1 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 29.54
6 6 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 31.00

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:46

Serie 2
1 2 CHIEPPA Amalia 1997 ITA Nadir ssd - Putignano 30.62
2 6 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.40
3 5 MARTIELLO Alessandra 1998 ITA Emmedue ssd 31.49
4 4 CHIRONI Martina 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 31.51
5 1 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 31.56
6 3 Vaccaro Federica 1997 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.41

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:46

Serie 3
1 1 D'AGNONE Giulia 1998 ITA Emmedue ssd 30.92
2 2 CASSANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport ssd 31.58
3 5 PIGNATIELLO Rita Maria 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 31.72
4 4 MORELLI Domitiana 2002 ITA Payton Bari asd 32.17
5 6 PALO Federica 1994 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.59

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:46

Serie 4
1 4 DESIATI Gabriella 2002 ITA CUS Bari asd 31.69
2 5 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 32.35
3 6 GELSOMINO Francesca 1998 ITA Icos Sporting Club 32.78
4 1 VITTI Alessandra 2000 ITA Fimco Sport ssd 33.07
5 3 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Rappresentativa Campania 33.12
6 2 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 33.30

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:46

Serie 5
1 4 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.09
2 6 CESARANO Antonietta 2003 ITA Rappresentativa Campania 33.30
3 1 GALATI Sofia 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 33.34
4 3 CIOCIOLA Silvia 2000 ITA As.So.Ri asd - Foggia 33.72
5 5 FARELLA Teresa 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 33.88
6 2 DI DATO Angelica 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 33.98

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:45

Serie 6
1 4 RANIERI Caterina 2001 ITA CUS Bari asd 32.79
2 3 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 33.42
3 6 LO GRIECO Maristella 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 33.91
4 1 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 33.98
5 5 INTINI Giulia 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 34.10
6 2 VETRUGNO Sara 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 34.24

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7
1 6 ALIANI Giulia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.74
2 3 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 33.91
3 2 POLISENO Paola 1999 ITA Sport Project ssd 34.58
4 4 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 34.90
5 5 GENTILE Eleonora 2001 ITA Fimco Sport ssd 35.27
6 1 PASCALI Isabella 1997 ITA Oltremare ssd - Lecce 35.41

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:44

Serie 8
1 1 NANNI Serena 2001 ITA Mille Sport San Salvo 33.22
2 4 DE PAULI Elonora 1999 ITA Hydropolis Nuoto 34.44
3 5 DIMOLA Antonia 1993 ITA Nuova Pianeta Benessere 35.09
4 2 PEDONE Maria  Antonietta 2001 ITA Nadir ssd - Putignano 35.12
5 3 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 35.19
6 6 AULETTA Alessia 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 35.53

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:43

Serie 9
1 4 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 34.66
2 3 DE CHIARA Valerie 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.21

6 PALMA Giulia 2002 ITA Icos Sporting Club 35.21
4 1 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.29
5 5 BARLETTA Stefania 1999 ITA Nadir ssd - Putignano 35.60
6 2 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.89

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:42

Serie 10
1 4 CIOCE Federica 2002 ITA CUS Bari asd 35.45
2 1 CLEMENTE Beatrice 1998 ITA Nuova Pianeta Benessere 35.56
3 5 MAGGI Paola 2001 ITA Nadir ssd - Putignano 35.58
4 2 FOLESANI Desire' 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 36.41
5 3 Coretti Tania 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.70

6 BIBBO' Sara 2001 ITA Emmedue ssd 36.70

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:41

Serie 11
1 4 DI NARDO Sofia 2000 ITA Mille Sport San Salvo 33.91
2 3 SATALINO Arianna 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.46
3 2 COLACICCO Francesca 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.99
4 1 IACONO Camilla 2001 ITA Emmedue ssd 36.20
5 5 FIORENZO Lucia 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 37.47
6 6 PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA Olimpica Salentina asd 40.61

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:40

Serie 12
1 4 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Fimco Sport ssd 34.85
2 5 LAVERMICOCCA Rossella 2002 ITA Payton Bari asd 37.01
3 3 CASALE Ilaria 2004 ITA CUS Bari asd 39.37
4 1 DI TURI Donatella 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 39.70
5 2 FARES Rita Pia 2001 ITA Moby Dick asd 41.20
6 6 FESTA Francesca 2000 ITA Team Athletic Amat.Matera 42.50

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:40

Serie 13
1 3 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 39.56
2 5 RESTA Natalia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.53
3 6 GALLO Letizia 2003 ITA As.So.Ri asd - Foggia 40.78
4 1 LAMANNA Stella 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.17
5 2 BOVENGA Giulia 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 41.66
6 4 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 47.58

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:39
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 14
1 2 CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 34.17
2 5 PANTO' Arianna 1999 ITA Icos Sporting Club 34.86
3 6 SPADA Erika 2003 ITA Icos Sporting Club 38.22
4 1 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.69
5 4 GALASSO Maria Lucia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 44.18

NON CLASSIFICATI

3 BRUNELLI Brunella 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:38

Serie 15
1 3 COLUCCI Eleonora Carmela 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 35.46
2 2 PIZZUTI Francesca 2000 ITA CUS Bari asd 37.22
3 4 MERCADANTE Irene 2003 ITA Nuova Pianeta Benessere 45.77

NON CLASSIFICATI

5 LUISI Valentina 2003 ITA Olimpica Salentina asd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:37

Serie 16
1 3 MONTERA Antea 2001 ITA Pol Centrosport Brindisi 31.71
2 2 SECHI Federica 2002 ITA Payton Bari asd 37.24
3 4 TOMA Alessia 2003 ITA Icos Sporting Club 41.87

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:36
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Riepilogo24/05/2015 - 15:30

RM 27.31  
RMJ 27.31  
RMR 31.10  
RM EA 0.00  

Esordienti A 2004 Femmine
1 CASALE Ilaria 2004 ITA CUS Bari asd 12 3 3. 39.37
2 PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA Olimpica Salentina asd 11 6 6. 40.61
3 LAMANNA Stella 2004 ITA Adriatika Nuoto ssd 13 1 4. 41.17
4 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 13 4 6. 47.58

Esordienti A 2003 Femmine
1 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Rappresentativa Campania 4 3 5. 33.12 7.0
2 CESARANO Antonietta 2003 ITA Rappresentativa Campania 5 6 2. 33.30 5.0
3 GALATI Sofia 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 5 1 3. 33.34 4.0
4 CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 14 2 1. 34.17 3.0
5 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Fimco Sport ssd 12 4 1. 34.85 2.0
6 SPADA Erika 2003 ITA Icos Sporting Club 14 6 3. 38.22 1.0
7 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 13 3 1. 39.56
8 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 14 1 4. 40.69
9 GALLO Letizia 2003 ITA As.So.Ri asd - Foggia 13 6 3. 40.78

10 BOVENGA Giulia 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 13 2 5. 41.66
11 TOMA Alessia 2003 ITA Icos Sporting Club 16 4 3. 41.87
12 MERCADANTE Irene 2003 ITA Nuova Pianeta Benessere 15 4 3. 45.77

NON CLASSIFICATI

LUISI Valentina 2003 ITA Olimpica Salentina asd ASS
BRUNELLI Brunella 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS

Ragazze
1 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 1 1 5. 29.54 7.0
2 DESIATI Gabriella 2002 ITA CUS Bari asd 4 4 1. 31.69 5.0
3 MONTERA Antea 2001 ITA Pol Centrosport Brindisi 16 3 1. 31.71 4.0
4 PIGNATIELLO Rita Maria 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 5 3. 31.72 3.0
5 MORELLI Domitiana 2002 ITA Payton Bari asd 3 4 4. 32.17 2.0
6 ZAMPETTI Francesca 2001 ITA CUS Bari asd 4 5 2. 32.35 1.0
7 RANIERI Caterina 2001 ITA CUS Bari asd 6 4 1. 32.79
8 NANNI Serena 2001 ITA Mille Sport San Salvo 8 1 1. 33.22
9 ALIANI Giulia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 6 1. 33.74

10 DELL'ANNA Sofia 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 3 2. 33.91
11 PEDONE Maria  Antonietta 2001 ITA Nadir ssd - Putignano 8 2 4. 35.12
12 PALMA Giulia 2002 ITA Icos Sporting Club 9 6 2. 35.21
13 GENTILE Eleonora 2001 ITA Fimco Sport ssd 7 5 5. 35.27
14 CIOCE Federica 2002 ITA CUS Bari asd 10 4 1. 35.45
15 MAGGI Paola 2001 ITA Nadir ssd - Putignano 10 5 3. 35.58
16 COLACICCO Francesca 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 11 2 3. 35.99
17 IACONO Camilla 2001 ITA Emmedue ssd 11 1 4. 36.20
18 BIBBO' Sara 2001 ITA Emmedue ssd 10 6 5. 36.70
19 LAVERMICOCCA Rossella 2002 ITA Payton Bari asd 12 5 2. 37.01
20 SECHI Federica 2002 ITA Payton Bari asd 16 2 2. 37.24
21 FARES Rita Pia 2001 ITA Moby Dick asd 12 2 5. 41.20
22 GALASSO Maria Lucia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 14 4 5. 44.18

Juniores Femmine
1 CHIRONI Martina 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 4 4. 31.51 7.0
2 PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 1 5. 31.56 5.0
3 VITTI Alessandra 2000 ITA Fimco Sport ssd 4 1 4. 33.07 4.0
4 CARICOLA Gaia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 4 1. 33.09 3.0
5 DE GENNARO Francesca 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 4 2 6. 33.30 2.0
6 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 6 3 2. 33.42 1.0
7 CIOCIOLA Silvia 2000 ITA As.So.Ri asd - Foggia 5 3 4. 33.72
8 FARELLA Teresa 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 5 5 5. 33.88
9 DI NARDO Sofia 2000 ITA Mille Sport San Salvo 11 4 1. 33.91

10 DI DATO Angelica 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 5 2 6. 33.98
11 INTINI Giulia 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 6 5 5. 34.10
12 DE PAULI Elonora 1999 ITA Hydropolis Nuoto 8 4 2. 34.44
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

13 POLISENO Paola 1999 ITA Sport Project ssd 7 2 3. 34.58
14 PANTO' Arianna 1999 ITA Icos Sporting Club 14 5 2. 34.86
15 SEMERARO Nicole 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 7 4 4. 34.90
16 DI SPIRIDIONE Cristina 1999 ITA Payton Bari asd 8 3 5. 35.19
17 PALATTELLA Federica 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 1 4. 35.29
18 SATALINO Arianna 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 11 3 2. 35.46
19 AULETTA Alessia 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 8 6 6. 35.53
20 BARLETTA Stefania 1999 ITA Nadir ssd - Putignano 9 5 5. 35.60
21 FOLESANI Desire' 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 10 2 4. 36.41
22 Coretti Tania 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 10 3 5. 36.70
23 GRANDOLFO Stella 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 2 6. 36.89
24 PIZZUTI Francesca 2000 ITA CUS Bari asd 15 2 2. 37.22
25 FIORENZO Lucia 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 11 5 5. 37.47
26 DI TURI Donatella 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 12 1 4. 39.70
27 RESTA Natalia 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 13 5 2. 40.53
28 FESTA Francesca 2000 ITA Team Athletic Amat.Matera 12 6 6. 42.50

Cadetti Seniores Femmine
1 GEMO Elena 1987 ITA GS Forestale 1 4 1. 27.09 7.0 RM
2 DI PIETRO Silvia 1993 ITA GS Forestale 1 3 2. 27.60 5.0
3 MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 ITA CUS Bari asd 1 5 3. 28.64 4.0
4 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito 1 2 4. 29.04 3.0
5 CHIEPPA Amalia 1997 ITA Nadir ssd - Putignano 2 2 1. 30.62 2.0
6 D'AGNONE Giulia 1998 ITA Emmedue ssd 3 1 1. 30.92 1.0
7 STASI Marina 1988 ITA Icos Sporting Club 1 6 6. 31.00
8 NUOVO Claudia 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 2. 31.40
9 MARTIELLO Alessandra 1998 ITA Emmedue ssd 2 5 3. 31.49

10 CASSANO Barbara 1998 ITA Fimco Sport ssd 3 2 2. 31.58
11 Vaccaro Federica 1997 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 3 6. 32.41
12 PALO Federica 1994 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 6 5. 32.59
13 GELSOMINO Francesca 1998 ITA Icos Sporting Club 4 6 3. 32.78
14 LO GRIECO Maristella 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 6 6 3. 33.91
15 LOFU' Lucia 1995 ITA Flipper Nuoto ssd 6 1 4. 33.98
16 VETRUGNO Sara 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 6 2 6. 34.24
17 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 9 4 1. 34.66
18 DIMOLA Antonia 1993 ITA Nuova Pianeta Benessere 8 5 3. 35.09
19 DE CHIARA Valerie 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 3 2. 35.21
20 PASCALI Isabella 1997 ITA Oltremare ssd - Lecce 7 1 6. 35.41
21 COLUCCI Eleonora Carmela 1998 ITA Flipper Nuoto ssd 15 3 1. 35.46
22 CLEMENTE Beatrice 1998 ITA Nuova Pianeta Benessere 10 1 2. 35.56

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:46
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
24/05/2015 -      

RM 26.27  
RMJ 26.53  
RMR 27.53  
RM EA 0.00  

Serie 1
1 2 VIRGILIO Donato 1997 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 25.74 RMJ RM
2 4 FARETRA Cataldo 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 26.14
3 5 D'ALEMA Antonio Luca 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 26.48
4 3 CORAPI Damiano 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.01
5 6 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 27.29

NON CLASSIFICATI

1 CHIEPPA Nicola 1995 ITA Nadir ssd - Putignano ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:05

Serie 2
1 2 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 27.36
2 6 ADORISIO Flavio 1988 ITA Atleti Amatori Matera ssd 27.80
3 3 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 28.31
4 1 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 28.34
5 4 SAPORITO Michele 1997 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.35
6 5 VIOLA Stefano 1991 ITA As.So.Ri asd - Foggia 28.58

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:05

Serie 3
1 2 TESTA Costanzo 1999 ITA Emmedue ssd 27.89
2 4 MASCIOPINTO Martino 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 28.08
3 6 MARZELLA Christian 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 28.39
4 1 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 28.85
5 5 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 28.97

NON CLASSIFICATI

3 DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:05

Serie 4
1 3 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 28.22
2 2 BIBBO' Samuel 1999 ITA Emmedue ssd 28.64
3 4 GIOVINAZZO Fabio 1998 ITA Olimpica Salentina asd 28.76
4 5 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 29.19
5 6 MEZZINA Gianluca 1999 ITA Oltremare ssd - Lecce 29.53
6 1 ROTONDO' Francesco 1996 ITA Atleti Amatori Matera ssd 29.96

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:05

Serie 5
1 3 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 28.84
2 2 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 29.15
3 5 SICIGNANO Raffaele 1997 ITA Emmedue ssd 29.94
4 6 RUSSO Simone 2000 ITA Icos Sporting Club 29.99
5 4 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 30.04

NON CLASSIFICATI

1 LIOCE Marco 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:04

Serie 6
1 6 KALYTA Denys 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 29.28
2 3 VARALLA Davide 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 29.55
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 IACOBELLIS Christian 1999 ITA Payton Bari asd 29.65
4 1 ANTONELLI Giovanni 1997 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.77
5 2 CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.15
6 4 PAGANO Rocco 1995 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.31

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:03

Serie 7
1 3 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 29.79
2 5 PICIOCCO Emanuele 2001 ITA Emmedue ssd 30.31
3 4 DANIELI Davide 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 30.39
4 1 FERSINI Francesco 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 30.56
5 6 GRAVINA Marco 2002 ITA CUS Bari asd 31.33
6 2 CINQUANTASEI Alessandro 1998 ITA CUS Bari asd 31.86

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:02

Serie 8
1 2 CAPUZZOLO Alessandro 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 29.91
2 1 MICUNCO Francesco 1997 ITA Sport Project ssd 31.22
3 3 IZZILLO Alessio 1996 ITA Moby Dick asd 31.55
4 4 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.99
5 6 FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 32.07

NON CLASSIFICATI

5 GRANDINETTI Massimo 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:01

Serie 9
1 3 LOPRINO Vito 1998 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 32.33
2 5 BASILE Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 32.46
3 2 GENNARO Raffaele 2001 ITA Icos Sporting Club 32.55
4 4 CAVALLO Rocco Antonio 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 32.72
5 1 DE PASCALI Enrico 2002 ITA Icos Sporting Club 32.74
6 6 BARNABA Danny Giotarek 2001 ITA Nuoto Castellana ssd 34.67

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:01

Serie 10
1 4 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 33.03
2 3 PELLEGRINO Giuseppe 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 33.24
3 5 LEONE Giuseppe 1998 ITA Nuoto Castellana ssd 34.39
4 2 RONDINONE Antonio 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.32
5 1 ALBO Flavio 2002 ITA CUS Bari asd 36.08
6 6 LORUSSO Simone 2002 ITA CUS Bari asd 38.36

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:00

Serie 11
1 4 COLUCCIA Matteo 1999 ITA Hydropolis Nuoto 33.33
2 5 FRASCELLA Federico 2003 ITA Fimco Sport ssd 35.69
3 2 GIANNOTTA Giovanni 2002 ITA Nadir ssd - Putignano 35.87
4 3 TATARANNI Urbano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.55
5 1 CORONA Alessandro 2002 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 37.98
6 6 SIMINI Tommaso 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 38.08

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:59

Serie 12
1 6 BERARDI Andrea 2003 ITA CUS Bari asd 35.93
2 4 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.92
3 2 DI TINCO Mattia 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 38.02
4 5 MARSICANO Antonio 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.84
5 3 ZAZZI Marco 2002 ITA CUS Bari asd 40.93

NON CLASSIFICATI

1 PERRONE Francesco 2001 ITA Fimco Sport ssd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:58
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 13
1 6 RUSSO Francesco 2002 ITA Icos Sporting Club 30.43
2 5 MARTINELLI Marco 1996 ITA New Olimpic ssd 30.96
3 1 NIGRO Domenico 2003 ITA Nuova Pianeta Benessere 35.10
4 4 CASSINO Domenico 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 40.50
5 2 LAULETTA Vincenzo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 50.83

NON CLASSIFICATI

3 BRANCATI Matteo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ SQ
Falsa partenza (41.16)

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:57

Serie 14
1 5 AMANDONICO Nicola 2001 ITA Fimco Sport ssd 30.61
2 1 ANTONACCI Andrea 2001 ITA Payton Bari asd 31.36
3 6 TOMA Francesco 2001 ITA Icos Sporting Club 31.50
4 2 MONACIS Matteo 2002 ITA Nuova Pianeta Benessere 32.85
5 3 RUSSO Francesco 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.52
6 4 MAGRO Daniele 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 42.40

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:56

Serie 15
1 5 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Icos Sporting Club 29.81
2 4 POVIA Dario Vincenzo 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 33.34
3 1 FERRANTE Antonio 1998 ITA Ssd GP Modugno 33.59
4 6 ELIA Andrea 1996 ITA Hydropolis Nuoto 39.08
5 3 DE FILIPPIS Francesco 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 39.53

NON CLASSIFICATI

2 GRECO Federico 1999 ITA Icos Sporting Club ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:55

Serie 16
1 3 MATACCHIERA Flavio 2002 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 31.10
2 1 DELLIFIORI Stefano 1999 ITA New Olimpic ssd 31.41
3 2 RESTA Stefano 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 32.06
4 4 CARRIERO Angelo 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 33.64
5 5 LONGO Giuseppe 2001 ITA Ssd GP Modugno 35.20
6 6 DE MICHELE Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 45.73

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:54

Serie 17
1 3 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 27.58
2 2 MASTANDREA Michele 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 32.99
3 6 DI BARI Antonio 2001 ITA As.So.Ri asd - Foggia 35.31
4 5 NEGRO Mirko 2000 ITA Ssd GP Modugno 36.27
5 4 RUGGIERI Francesco 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 37.88
6 1 LOSENNO Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 39.17

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:53

Serie 18
1 2 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 28.76
2 4 DENTICO Christian 2003 ITA Ssd GP Modugno 34.39
3 3 CHIRONNA Massimo Pio 2002 ITA Nuova Pianeta Benessere 35.37

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 15:52
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Riepilogo24/05/2015 -      

RM 26.27  
RMJ 26.53  
RMR 27.53  
RM EA 0.00  

Esordienti A 2003 Maschi
1 DENTICO Christian 2003 ITA Ssd GP Modugno 18 4 2. 34.39
2 NIGRO Domenico 2003 ITA Nuova Pianeta Benessere 13 1 3. 35.10
3 FRASCELLA Federico 2003 ITA Fimco Sport ssd 11 5 2. 35.69
4 BERARDI Andrea 2003 ITA CUS Bari asd 12 6 1. 35.93
5 RUGGIERI Francesco 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 17 4 5. 37.88
6 DI TINCO Mattia 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 12 2 3. 38.02
7 SIMINI Tommaso 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 11 6 6. 38.08
8 LOSENNO Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 17 1 6. 39.17
9 CASSINO Domenico 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 13 4 4. 40.50

10 RUSSO Francesco 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 14 3 5. 40.52
11 DE MICHELE Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 16 6 6. 45.73
12 LAULETTA Vincenzo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 13 2 5. 50.83

NON CLASSIFICATI

BRANCATI Matteo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ SQ
Falsa partenza (41.16)

Esordienti A 2002 Maschi
1 RUSSO Francesco 2002 ITA Icos Sporting Club 13 6 1. 30.43 7.0
2 MATACCHIERA Flavio 2002 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 16 3 1. 31.10 5.0
3 GRAVINA Marco 2002 ITA CUS Bari asd 7 6 5. 31.33 4.0
4 RESTA Stefano 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 16 2 3. 32.06 3.0
5 BASILE Alessandro 2002 ITA Fimco Sport ssd 9 5 2. 32.46 2.0
6 CAVALLO Rocco Antonio 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 9 4 4. 32.72 1.0
7 DE PASCALI Enrico 2002 ITA Icos Sporting Club 9 1 5. 32.74
8 MONACIS Matteo 2002 ITA Nuova Pianeta Benessere 14 2 4. 32.85
9 MASTANDREA Michele 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 17 2 2. 32.99

10 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 10 4 1. 33.03
11 POVIA Dario Vincenzo 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 15 4 2. 33.34
12 CHIRONNA Massimo Pio 2002 ITA Nuova Pianeta Benessere 18 3 3. 35.37
13 GIANNOTTA Giovanni 2002 ITA Nadir ssd - Putignano 11 2 3. 35.87
14 ALBO Flavio 2002 ITA CUS Bari asd 10 1 5. 36.08
15 CORONA Alessandro 2002 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 11 1 5. 37.98
16 LORUSSO Simone 2002 ITA CUS Bari asd 10 6 6. 38.36
17 DE FILIPPIS Francesco 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 15 3 5. 39.53
18 ZAZZI Marco 2002 ITA CUS Bari asd 12 3 5. 40.93

Ragazzi 2001
1 CAPUZZOLO Alessandro 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 8 2 1. 29.91 7.0
2 PICIOCCO Emanuele 2001 ITA Emmedue ssd 7 5 2. 30.31 5.0
3 AMANDONICO Nicola 2001 ITA Fimco Sport ssd 14 5 1. 30.61 4.0
4 ANTONACCI Andrea 2001 ITA Payton Bari asd 14 1 2. 31.36 3.0
5 TOMA Francesco 2001 ITA Icos Sporting Club 14 6 3. 31.50 2.0
6 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 8 4 4. 31.99 1.0
7 GENNARO Raffaele 2001 ITA Icos Sporting Club 9 2 3. 32.55
8 BARNABA Danny Giotarek 2001 ITA Nuoto Castellana ssd 9 6 6. 34.67
9 LONGO Giuseppe 2001 ITA Ssd GP Modugno 16 5 5. 35.20

10 DI BARI Antonio 2001 ITA As.So.Ri asd - Foggia 17 6 3. 35.31
11 TATARANNI Urbano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 11 3 4. 36.55
12 FIORE Damiano 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 12 4 2. 36.92
13 MARSICANO Antonio 2001 ITA CN Lucano Savigi - PZ 12 5 4. 38.84
14 MAGRO Daniele 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 14 4 6. 42.40

NON CLASSIFICATI

PERRONE Francesco 2001 ITA Fimco Sport ssd ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Ragazzi 1999-2000
1 TESTA Costanzo 1999 ITA Emmedue ssd 3 2 1. 27.89 7.0
2 DE GIGLIO Christian 1999 ITA CUS Bari asd 4 3 1. 28.22 5.0
3 MARZELLA Christian 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 3 6 3. 28.39 4.0
4 BIBBO' Samuel 1999 ITA Emmedue ssd 4 2 2. 28.64 3.0
5 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 5 3 1. 28.84 2.0
6 LECCE Gianmarco 1999 ITA Icos Sporting Club 4 5 4. 29.19 1.0
7 MEZZINA Gianluca 1999 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 6 5. 29.53
8 VARALLA Davide 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6 3 2. 29.55
9 IACOBELLIS Christian 1999 ITA Payton Bari asd 6 5 3. 29.65

10 D'ALESSIO Antonio 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 7 3 1. 29.79
11 ANDRENUCCI Dennis 1999 ITA Icos Sporting Club 15 5 1. 29.81
12 RUSSO Simone 2000 ITA Icos Sporting Club 5 6 4. 29.99
13 DANIELI Davide 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 4 3. 30.39
14 CAMMAROTA Jacopo 1999 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6 2 5. 31.15
15 DELLIFIORI Stefano 1999 ITA New Olimpic ssd 16 1 2. 31.41
16 FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 8 6 5. 32.07
17 PELLEGRINO Giuseppe 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 10 3 2. 33.24
18 COLUCCIA Matteo 1999 ITA Hydropolis Nuoto 11 4 1. 33.33
19 RONDINONE Antonio 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 10 2 4. 35.32
20 NEGRO Mirko 2000 ITA Ssd GP Modugno 17 5 4. 36.27

NON CLASSIFICATI

DEPALMA Pasquale Alessan 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd ASS
GRECO Federico 1999 ITA Icos Sporting Club ASS
GRANDINETTI Massimo 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ ASS
LIOCE Marco 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia ASS

Juniores Maschi
1 VIRGILIO Donato 1997 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1 2 1. 25.74 7.0 RMJ RM
2 DAMIANI Christian 1998 ITA Payton Bari asd 1 6 5. 27.29 5.0
3 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 17 3 1. 27.58 4.0
4 GRECO Gianmarco 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 2 3 3. 28.31 3.0
5 SAPORITO Michele 1997 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 5. 28.35 2.0
6 COLALUCE Giuseppe 1997 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 18 2 1. 28.76 0.5

GIOVINAZZO Fabio 1998 ITA Olimpica Salentina asd 4 4 3. 28.76 0.5
8 FACENNA Adriano 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 1 4. 28.85
9 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 5 5. 28.97

10 DESIATI Alessandro 1997 ITA Sport Project ssd 5 2 2. 29.15
11 KALYTA Denys 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 6 6 1. 29.28
12 SICIGNANO Raffaele 1997 ITA Emmedue ssd 5 5 3. 29.94
13 CUTRONE Onofrio Davide 1998 ITA Ssd GP Modugno 5 4 5. 30.04
14 FERSINI Francesco 1998 ITA Pol Centrosport Brindisi 7 1 4. 30.56
15 ANTONELLI Giovanni 1997 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 1 4. 30.77
16 MICUNCO Francesco 1997 ITA Sport Project ssd 8 1 2. 31.22
17 CINQUANTASEI Alessandro 1998 ITA CUS Bari asd 7 2 6. 31.86
18 LOPRINO Vito 1998 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 9 3 1. 32.33
19 FERRANTE Antonio 1998 ITA Ssd GP Modugno 15 1 3. 33.59
20 CARRIERO Angelo 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 16 4 4. 33.64
21 LEONE Giuseppe 1998 ITA Nuoto Castellana ssd 10 5 3. 34.39

Cadetti Seniores Maschi
1 FARETRA Cataldo 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1 4 2. 26.14 7.0
2 D'ALEMA Antonio Luca 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 3. 26.48 5.0
3 CORAPI Damiano 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 4. 27.01 4.0
4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 2 2 1. 27.36 3.0
5 ADORISIO Flavio 1988 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 6 2. 27.80 2.0
6 MASCIOPINTO Martino 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 3 4 2. 28.08 1.0
7 LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 1 4. 28.34
8 VIOLA Stefano 1991 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 5 6. 28.58
9 ROTONDO' Francesco 1996 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 1 6. 29.96

10 MARTINELLI Marco 1996 ITA New Olimpic ssd 13 5 2. 30.96
11 PAGANO Rocco 1995 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6 4 6. 31.31
12 IZZILLO Alessio 1996 ITA Moby Dick asd 8 3 3. 31.55
13 ELIA Andrea 1996 ITA Hydropolis Nuoto 15 6 4. 39.08

NON CLASSIFICATI

CHIEPPA Nicola 1995 ITA Nadir ssd - Putignano ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:05
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine
24/05/2015 -      

RM EA 2'33.14  

Serie 1
1 3 CESARANO Noemi 2003 ITA Rappresentativa Campania 1'13.87 1'19.25 2'33.12 RM EA
2 5 GAETANI Erika 2004 ITA Olimpica Salentina asd 1'17.30 1'20.84 2'38.14
3 1 PANNO Giordana 2003 ITA Fimco Sport ssd 1'18.55 1'20.74 2'39.29
4 6 BUKVIC Neva 2003 ITA Payton Bari asd 1'22.26 1'22.18 2'44.44
5 4 CIOFFI Francesca 2003 ITA Rappresentativa Campania 1'21.03 1'23.64 2'44.67

NON CLASSIFICATI

2 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Rappresentativa Campania 1'16.75 1'19.20 SQ
Nuotata irregolare (2'35.95)

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:19

Serie 2
1 3 SCALERA Stefania 2003 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1'22.79 1'24.00 2'46.79
2 4 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 1'23.66 1'24.61 2'48.27
3 5 GUARDAVACCARO Fabiana 2004 ITA CUS Bari asd 1'22.10 1'26.28 2'48.38
4 1 TOMA Alessia 2003 ITA Icos Sporting Club 1'28.24 1'29.64 2'57.88
5 6 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'31.37 1'27.62 2'58.99

NON CLASSIFICATI

2 DE NUZZO Sara 2003 ITA Olimpica Salentina asd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:16

Serie 3
1 5 MUSACCHIO Marika 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'25.66 1'30.16 2'55.82
2 3 RANIERI Flavia 2004 ITA Sport Project ssd 1'28.71 1'30.85 2'59.56
3 4 GALIANO Gloria 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'27.71 1'32.17 2'59.88
4 1 ROPPO Fabiana 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 1'31.28 1'32.23 3'03.51
5 2 GALLO Letizia 2003 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'33.16 1'36.50 3'09.66
6 6 VITTI Giordana 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'36.60 1'34.27 3'10.87

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:13

Serie 4
1 4 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'35.43 1'36.19 3'11.62
2 5 LATAGLIATA Francesca 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'42.62 1'42.96 3'25.58
3 2 PRASTARO Monica 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'45.11 1'48.85 3'33.96

NON CLASSIFICATI

3 DI BATTISTA Flavia Pia 2004 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:09
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Femmine
Riepilogo24/05/2015 -      

RM EA 2'33.14  

Esordienti A 2004 Femmine
1 GAETANI Erika 2004 ITA Olimpica Salentina asd 1 5 2. 2'38.14 5.0
2 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 2 4 2. 2'48.27
3 GUARDAVACCARO Fabiana 2004 ITA CUS Bari asd 2 5 3. 2'48.38
4 MUSACCHIO Marika 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 5 1. 2'55.82
5 RANIERI Flavia 2004 ITA Sport Project ssd 3 3 2. 2'59.56
6 ROPPO Fabiana 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 3 1 4. 3'03.51
7 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 4 1. 3'11.62

NON CLASSIFICATI

DI BATTISTA Flavia Pia 2004 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS

Esordienti A 2003 Femmine
1 CESARANO Noemi 2003 ITA Rappresentativa Campania 1 3 1. 2'33.12 7.0 RM EA
2 PANNO Giordana 2003 ITA Fimco Sport ssd 1 1 3. 2'39.29 4.0
3 BUKVIC Neva 2003 ITA Payton Bari asd 1 6 4. 2'44.44 3.0
4 CIOFFI Francesca 2003 ITA Rappresentativa Campania 1 4 5. 2'44.67 2.0
5 SCALERA Stefania 2003 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 2 3 1. 2'46.79 1.0
6 TOMA Alessia 2003 ITA Icos Sporting Club 2 1 4. 2'57.88
7 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 5. 2'58.99
8 GALIANO Gloria 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 4 3. 2'59.88
9 GALLO Letizia 2003 ITA As.So.Ri asd - Foggia 3 2 5. 3'09.66

10 VITTI Giordana 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 6 6. 3'10.87
11 LATAGLIATA Francesca 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 5 2. 3'25.58
12 PRASTARO Monica 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 2 3. 3'33.96

NON CLASSIFICATI

CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Rappresentativa Campania SQ
Nuotata irregolare (2'35.95)

DE NUZZO Sara 2003 ITA Olimpica Salentina asd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:20
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi
24/05/2015 -      

RM EA 2'24.97  

Serie 1
1 3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Rappresentativa Campania 1'11.41 1'15.69 2'27.10
2 2 DI DONATO Riccardo 2002 ITA Rappresentativa Campania 1'14.38 1'15.78 2'30.16
3 1 SEPALONE Francesco 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'14.67 1'16.28 2'30.95
4 5 MARINO Strato 2002 ITA Rappresentativa Campania 1'15.38 1'16.15 2'31.53
5 4 COSTARELLA Christian 2003 ITA Rappresentativa Campania 1'18.52 1'16.16 2'34.68
6 6 DE PAOLIS Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'16.90 1'18.50 2'35.40

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:33

Serie 2
1 4 VENTURA Andrea 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'15.56 1'17.83 2'33.39
2 3 MANCINI Francesco 2002 ITA Fimco Sport ssd 1'14.84 1'18.80 2'33.64
3 5 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'18.67 1'17.41 2'36.08
4 1 PUZZOVIO Alessandro Salv 2002 ITA Ssd GP Modugno 1'17.47 1'19.23 2'36.70
5 2 FACENNA Cristian 2002 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'17.04 1'20.21 2'37.25
6 6 GALLO Andrea Egidio 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'21.20 1'23.52 2'44.72

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:29

Serie 3
1 4 GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'21.42 1'23.04 2'44.46
2 3 MASTROROCCO Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 1'22.96 1'21.82 2'44.78
3 2 CHIRONNA Massimo Pio 2002 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'23.59 1'25.08 2'48.67
4 1 DENTICO Christian 2003 ITA Ssd GP Modugno 1'23.65 1'25.38 2'49.03
5 5 GARGIUOLO Fabio 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'29.36 1'31.82 3'01.18
6 6 RUGGIERI Francesco 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'31.42 1'31.03 3'02.45

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:26

Serie 4
1 5 D'ANNA Damiano 2002 ITA Olimpica Salentina asd 1'30.17 1'26.08 2'56.25
2 4 EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA XSporting ssd 1'27.89 1'28.75 2'56.64
3 2 LOSENNO Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'29.22 1'31.70 3'00.92

NON CLASSIFICATI

3 MONOPOLI Giambattista 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'27.93 1'28.67 SQ
Nuotata irregolare (2'56.60)

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:23
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi
Riepilogo24/05/2015 -      

RM EA 2'24.97  

Esordienti A 2003 Maschi
1 COSTARELLA Christian 2003 ITA Rappresentativa Campania 1 4 5. 2'34.68
2 DE PAOLIS Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 6. 2'35.40
3 GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 4 1. 2'44.46
4 DENTICO Christian 2003 ITA Ssd GP Modugno 3 1 4. 2'49.03
5 EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA XSporting ssd 4 4 2. 2'56.64
6 LOSENNO Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 2 3. 3'00.92
7 RUGGIERI Francesco 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 6 6. 3'02.45

Esordienti A 2002 Maschi
1 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Rappresentativa Campania 1 3 1. 2'27.10 7.0
2 DI DONATO Riccardo 2002 ITA Rappresentativa Campania 1 2 2. 2'30.16 5.0
3 SEPALONE Francesco 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 3. 2'30.95 4.0
4 MARINO Strato 2002 ITA Rappresentativa Campania 1 5 4. 2'31.53 3.0
5 VENTURA Andrea 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 1. 2'33.39 2.0
6 MANCINI Francesco 2002 ITA Fimco Sport ssd 2 3 2. 2'33.64 1.0
7 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 5 3. 2'36.08
8 PUZZOVIO Alessandro Salv 2002 ITA Ssd GP Modugno 2 1 4. 2'36.70
9 FACENNA Cristian 2002 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 2 5. 2'37.25

10 GALLO Andrea Egidio 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 6. 2'44.72
11 MASTROROCCO Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 3 3 2. 2'44.78
12 CHIRONNA Massimo Pio 2002 ITA Nuova Pianeta Benessere 3 2 3. 2'48.67
13 D'ANNA Damiano 2002 ITA Olimpica Salentina asd 4 5 1. 2'56.25
14 GARGIUOLO Fabio 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 3 5 5. 3'01.18

NON CLASSIFICATI

MONOPOLI Giambattista 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd SQ
Nuotata irregolare (2'56.60)

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:33
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
24/05/2015 -      

RM 2'22.37  
RMJ 2'22.77  
RMR 2'23.13  
RM EA 2'33.14  

Serie 1
1 4 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1'11.43 1'10.65 2'22.08 RM
2 5 PIZZOLLA Marta 1997 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'11.91 1'14.80 2'26.71
3 3 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 1'11.88 1'16.01 2'27.89
4 2 MARTIELLO Daniela 1998 ITA Emmedue ssd 1'12.51 1'18.96 2'31.47
5 1 ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'13.11 1'18.55 2'31.66
6 6 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 1'16.20 1'19.95 2'36.15

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:49

Serie 2
1 6 PASSARELLA Federica 2002 ITA Emmedue ssd 1'16.43 1'17.81 2'34.24
2 1 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 1'16.98 1'18.33 2'35.31
3 3 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA CUS Bari asd 1'16.39 1'19.95 2'36.34
4 4 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'16.09 1'21.61 2'37.70
5 2 Vaccaro Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'19.35 1'21.78 2'41.13
6 5 PASCALI Isabella 1997 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'18.34 1'23.52 2'41.86

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:50

Serie 3
1 4 OSTUNI Rosanna 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 1'15.94 1'20.10 2'36.04
2 3 D'ADDABBO Francesca 2002 ITA CUS Bari asd 1'17.48 1'19.37 2'36.85
3 5 DELLE FOGLIE Martina 2002 ITA Payton Bari asd 1'15.69 1'21.89 2'37.58
4 6 SAPORITO Ida 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'18.33 1'22.02 2'40.35
5 2 INTINI Giulia 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 1'19.68 1'22.94 2'42.62

NON CLASSIFICATI

1 SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:47

Serie 4
1 3 MONTAGNA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 1'16.99 1'19.69 2'36.68
2 4 LORUSSO Flavia 2002 ITA CUS Bari asd 1'16.77 1'20.00 2'36.77
3 5 BOSCO Giulia 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'18.82 1'21.22 2'40.04
4 2 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'18.64 1'22.55 2'41.19
5 6 MARTORELLI Alessandra 2002 ITA CUS Bari asd 1'19.04 1'22.35 2'41.39
6 1 MAGGI Paola 2001 ITA Nadir ssd - Putignano 1'22.03 1'22.55 2'44.58

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:43

Serie 5
1 1 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'20.54 1'22.90 2'43.44
2 4 DI RITO Alicia 2002 ITA Emmedue ssd 1'20.51 1'24.46 2'44.97
3 5 DI STASO Angela 2000 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'22.42 1'25.52 2'47.94
4 3 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sport Project ssd 1'24.04 1'25.65 2'49.69
5 2 RUGGIERO Sara 2001 ITA Emmedue ssd 1'23.06 1'29.52 2'52.58

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:39

Serie 6
1 3 RUGGIERO Federica 2000 ITA Mille Sport San Salvo 1'14.44 1'16.88 2'31.32
2 5 PONTRELLI Simona 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'20.20 1'23.53 2'43.73
3 2 CAPALDI Claudia 2001 ITA Icos Sporting Club 1'24.15 1'29.82 2'53.97
4 4 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd 1'26.14 1'30.21 2'56.35
5 1 ALBANO Giorgia 2001 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'31.38 1'36.89 3'08.27

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:36

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato R01-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
Riepilogo24/05/2015 -      

RM 2'22.37  
RMJ 2'22.77  
RMR 2'23.13  
RM EA 2'33.14  

Ragazze
1 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 1 3 3. 2'27.89 7.0
2 ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 1 5. 2'31.66 5.0
3 PASSARELLA Federica 2002 ITA Emmedue ssd 2 6 1. 2'34.24 4.0
4 MONTAGNA Alessia 2002 ITA Icos Sporting Club 4 3 1. 2'36.68 3.0
5 LORUSSO Flavia 2002 ITA CUS Bari asd 4 4 2. 2'36.77 2.0
6 D'ADDABBO Francesca 2002 ITA CUS Bari asd 3 3 2. 2'36.85 1.0
7 DELLE FOGLIE Martina 2002 ITA Payton Bari asd 3 5 3. 2'37.58
8 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4 2 4. 2'41.19
9 MARTORELLI Alessandra 2002 ITA CUS Bari asd 4 6 5. 2'41.39

10 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5 1 1. 2'43.44
11 PONTRELLI Simona 2001 ITA Fimco Sport ssd 6 5 2. 2'43.73
12 MAGGI Paola 2001 ITA Nadir ssd - Putignano 4 1 6. 2'44.58
13 DI RITO Alicia 2002 ITA Emmedue ssd 5 4 2. 2'44.97
14 RUGGIERO Sara 2001 ITA Emmedue ssd 5 2 5. 2'52.58
15 CAPALDI Claudia 2001 ITA Icos Sporting Club 6 2 3. 2'53.97
16 VENTURATO Martina 2001 ITA Sport Project ssd 6 4 4. 2'56.35
17 ALBANO Giorgia 2001 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 6 1 5. 3'08.27

Juniores Femmine
1 GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 2'22.08 7.0 RM
2 RUGGIERO Federica 2000 ITA Mille Sport San Salvo 6 3 1. 2'31.32 5.0
3 URSELLI Francesca 1999 ITA Icos Sporting Club 2 1 2. 2'35.31 4.0
4 BUONSANTI Giulia 1999 ITA Icos Sporting Club 1 6 6. 2'36.15 3.0
5 CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 4. 2'37.70 2.0
6 BOSCO Giulia 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 4 5 3. 2'40.04 1.0
7 SAPORITO Ida 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 6 4. 2'40.35
8 Vaccaro Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 5. 2'41.13
9 INTINI Giulia 2000 ITA Nadir ssd - Putignano 3 2 5. 2'42.62

10 DI STASO Angela 2000 ITA As.So.Ri asd - Foggia 5 5 3. 2'47.94
11 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sport Project ssd 5 3 4. 2'49.69

NON CLASSIFICATI

SQUITIERI Claudia 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS

Cadetti Seniores Femmine
1 PIZZOLLA Marta 1997 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 2. 2'26.71 7.0
2 MARTIELLO Daniela 1998 ITA Emmedue ssd 1 2 4. 2'31.47 5.0
3 OSTUNI Rosanna 1997 ITA Pol Centrosport Brindisi 3 4 1. 2'36.04 4.0
4 MARTIRADONNA Erika Ida 1998 ITA CUS Bari asd 2 3 3. 2'36.34 3.0
5 PASCALI Isabella 1997 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 5 6. 2'41.86 2.0

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:54

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato RER-ASF.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
24/05/2015 -      

RM 2'02.80  
RMJ 2'07.24  
RMR 2'11.87  
RM EA 2'24.97  

Serie 1
1 3 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1'02.77 1'08.37 2'11.14
2 2 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'06.16 1'07.23 2'13.39
3 5 RAFFAELE Gianluca 1997 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'07.50 1'09.73 2'17.23
4 4 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 1'07.94 1'10.06 2'18.00
5 1 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 1'07.14 1'11.28 2'18.42

NON CLASSIFICATI

6 BLACK Michael 2000 ITA Fimco Sport ssd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:11

Serie 2
1 3 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'07.78 1'10.30 2'18.08
2 1 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'08.39 1'13.16 2'21.55
3 4 LEZZI Davide 2000 ITA Icos Sporting Club 1'09.87 1'12.04 2'21.91
4 6 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'10.64 1'12.80 2'23.44
5 5 CRISANTI Sandro 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'11.14 1'13.01 2'24.15
6 2 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 1'11.52 1'17.67 2'29.19

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:08

Serie 3
1 4 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 1'06.88 1'09.79 2'16.67
2 5 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'10.35 1'13.02 2'23.37
3 1 TULLIO Giuliano 2001 ITA Payton Bari asd 1'11.03 1'13.26 2'24.29
4 3 DOTO Fabrizio 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'10.79 1'14.44 2'25.23
5 2 OSTUNI Nicolo' Vincenzo 2001 ITA Pol Centrosport Brindisi 1'11.40 1'15.23 2'26.63
6 6 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 1'13.74 1'18.21 2'31.95

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:06

Serie 4
1 4 LUCCARELLI Simone 2001 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'13.25 1'12.95 2'26.20
2 2 MARGIOTTA Alberto 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.89 1'14.79 2'26.68
3 3 BLE' Gabriele 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'12.98 1'15.51 2'28.49
4 5 MARZELLA Agostino 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'14.21 1'16.36 2'30.57
5 1 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 1'14.06 1'17.73 2'31.79
6 6 LASORELLA Davide 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 1'16.05 1'17.55 2'33.60

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:03

Serie 5
1 3 DE SERIO Mattia 2001 ITA Payton Bari asd 1'15.72 1'18.45 2'34.17
2 2 PASCULLI Marco 2001 ITA CUS Bari asd 1'15.52 1'19.89 2'35.41
3 6 SOLOPERTO Giovanni 2001 ITA Payton Bari asd 1'17.10 1'19.62 2'36.72
4 1 CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA Icos Sporting Club 1'18.37 1'20.79 2'39.16
5 5 MECCA Alessandro 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'18.61 1'21.60 2'40.21

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:58

Serie 6
1 4 ZAPPONE Domenico 2001 ITA Emmedue ssd 1'16.20 1'19.36 2'35.56
2 3 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'21.03 1'20.78 2'41.81
3 1 CAGNAZZI Davide 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'20.12 1'23.62 2'43.74
4 2 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sport Project ssd 1'22.27 1'27.56 2'49.83
5 5 SQUICCIARINI Pasquale 2001 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'24.44 1'25.91 2'50.35

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 16:55

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato R01-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
Riepilogo24/05/2015 -      

RM 2'02.80  
RMJ 2'07.24  
RMR 2'11.87  
RM EA 2'24.97  

Ragazzi 2001
1 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 3 1. 2'18.08 7.0
2 TULLIO Giuliano 2001 ITA Payton Bari asd 3 1 3. 2'24.29 5.0
3 LUCCARELLI Simone 2001 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 4 4 1. 2'26.20 4.0
4 OSTUNI Nicolo' Vincenzo 2001 ITA Pol Centrosport Brindisi 3 2 5. 2'26.63 3.0
5 MARGIOTTA Alberto 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 2 2. 2'26.68 2.0
6 BLE' Gabriele 2001 ITA Fimco Sport ssd 4 3 3. 2'28.49 1.0
7 DE SERIO Mattia 2001 ITA Payton Bari asd 5 3 1. 2'34.17
8 PASCULLI Marco 2001 ITA CUS Bari asd 5 2 2. 2'35.41
9 ZAPPONE Domenico 2001 ITA Emmedue ssd 6 4 1. 2'35.56

10 SOLOPERTO Giovanni 2001 ITA Payton Bari asd 5 6 3. 2'36.72
11 CALZOLAIO Vincenzo 2001 ITA Icos Sporting Club 5 1 4. 2'39.16
12 MECCA Alessandro 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5 5 5. 2'40.21
13 SQUICCIARINI Pasquale 2001 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 5 5. 2'50.35

Ragazzi 1999-2000
1 SPAGNA Christian 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 2. 2'13.39 7.0
2 LOFU' Roberto 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 3 4 1. 2'16.67 5.0
3 MONTAGNA Mirko 2000 ITA Icos Sporting Club 1 4 4. 2'18.00 4.0
4 SCELSI Francesco 2000 ITA Sport Project ssd 1 1 5. 2'18.42 3.0
5 TEMPESTA Damiano 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 2 1 2. 2'21.55 2.0
6 LEZZI Davide 2000 ITA Icos Sporting Club 2 4 3. 2'21.91 1.0
7 SANTARSIERO Donato 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 5 2. 2'23.37
8 MASTROROCCO Flavio 2000 ITA Fimco Sport ssd 2 6 4. 2'23.44
9 DOTO Fabrizio 1999 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 3 4. 2'25.23

10 MARZELLA Agostino 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 4 5 4. 2'30.57
11 RIZZO Riccardo 2000 ITA Icos Sporting Club 4 1 5. 2'31.79
12 ROSSI Fabrizio 1999 ITA Payton Bari asd 3 6 6. 2'31.95
13 SANTOCHIRICO Emanuele 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 3 2. 2'41.81
14 CAGNAZZI Davide 2000 ITA Nuova Pianeta Benessere 6 1 3. 2'43.74
15 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sport Project ssd 6 2 4. 2'49.83

NON CLASSIFICATI

BLACK Michael 2000 ITA Fimco Sport ssd ASS

Juniores Maschi
1 RAFFAELE Gianluca 1997 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1 5 3. 2'17.23 7.0
2 CRISANTI Sandro 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 2 5 5. 2'24.15 5.0
3 PIZZUTI Gabriele 1997 ITA CUS Bari asd 2 2 6. 2'29.19 4.0

Cadetti Seniores Maschi
1 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1 3 1. 2'11.14 7.0
2 LASORELLA Davide 1996 ITA Flipper Nuoto ssd 4 6 6. 2'33.60 5.0

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:12

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato RER-ASM.13.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
24/05/2015 -      

RM 1'14.22  
RMJ 1'14.28  
RMR 1'15.91  
RM EA 1'19.84  

Serie 1
1 3 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 1'13.60
2 4 MORETTI Consuelo 1996 ITA Icos Sporting Club 1'16.06
3 2 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'17.21
4 1 AGRELLI Francesca 2002 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'18.11
5 5 LACRIOLA Irene 1993 ITA Payton Bari asd 1'18.16
6 6 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'19.09

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:42

Serie 2
1 4 VENA Mimma 1997 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'17.93
2 2 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Rappresentativa Campania 1'18.49
3 3 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 1'19.11 RM
4 5 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 1'21.27
5 1 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 1'21.39
6 6 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'24.30

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:42

Serie 3
1 1 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 1'20.73
2 4 TETTA Francesca Pia 2000 ITA Sport 2000 Lucera 1'20.83
3 5 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'21.47
4 2 NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'21.94
5 3 VITTI Alessandra 2000 ITA Fimco Sport ssd 1'22.61

NON CLASSIFICATI

6 CRISPINO Antonella 2003 ITA Rappresentativa Campania SQ
Nuotata irregolare (1'18.57)

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:42

Serie 4
1 4 CHIRONI Martina 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'20.11
2 6 LOPEZ Annamaria 2002 ITA Fimco Sport ssd 1'21.64
3 3 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Rappresentativa Campania 1'23.01
4 2 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 1'23.16
5 5 RUSSO Camilla 1997 ITA Icos Sporting Club 1'24.80
6 1 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA CUS Bari asd 1'26.50

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:42

Serie 5
1 3 MORELLI Domitiana 2002 ITA Payton Bari asd 1'22.92
2 6 MUSCO Chiara 2002 ITA Payton Bari asd 1'26.17
3 4 BISON Barbara 2001 ITA CUS Bari asd 1'26.36
4 2 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 1'26.44
5 1 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 1'27.02

NON CLASSIFICATI

5 FALCONE Amelia Chiara 1999 ITA Fimco Sport ssd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:40

Serie 6
1 4 PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA Olimpica Salentina asd 1'28.11
2 3 DE TULLIO Martina 2003 ITA Payton Bari asd 1'28.35
3 5 GARAGUSO Maria Teresa 2000 ITA Team Athletic Amat.Matera 1'28.71
4 2 MASTRANGELO Giulia 2001 ITA Nadir ssd - Putignano 1'29.48

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato R00-ASF.17.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 6 RAUSA Giulia 2001 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'29.83
6 1 MORETTI Rosa Anna 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'30.57

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:38

Serie 7
1 4 MOLINARO Giorgia 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'26.12
2 3 TESTA Beatrice 2001 ITA Emmedue ssd 1'28.03
3 5 FICOCELLI Arianna 2004 ITA Fimco Sport ssd 1'30.70
4 6 LEONE Matilde 2003 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'32.64
5 2 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Fimco Sport ssd 1'35.91
6 1 PANTO' Rebecca 2003 ITA Icos Sporting Club 1'36.37

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:36

Serie 8
1 1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'30.34
2 2 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sport Project ssd 1'30.41
3 3 MORISCO Martina 2003 ITA CUS Bari asd 1'32.17
4 6 BISCONTI Denise 2002 ITA Icos Sporting Club 1'32.69
5 4 SPADAVECCHIA Alice 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'32.83
6 5 FARANNA Francesca 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'32.90

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:35

Serie 9
1 2 FERRARO Giulia 2001 ITA Icos Sporting Club 1'33.50
2 4 CICCOLELLA Valeria 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'33.54
3 3 CICCOLELLA Erika 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'33.78
4 5 NEMBROTTE MENNA Alice 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'33.83
5 6 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'36.92

NON CLASSIFICATI

1 BRUNELLI Brunella 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:33

Serie 10
1 3 BRUNO Valentina 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'32.76
2 6 LANZA Giorgia 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'34.00
3 4 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'34.72
4 1 LATERZA Gaia 2003 ITA Nadir ssd - Putignano 1'37.39
5 2 TURCO Alessandra 2001 ITA Icos Sporting Club 1'37.76
6 5 SPADA Aurora 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'38.11

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:31

Serie 11
1 5 TRAVAGLINI Federica 2001 ITA Mille Sport San Salvo 1'34.16
2 1 MERLA Francesca 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'34.85
3 2 QUARANTA Mariarita 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 1'38.43
4 6 LIDDI Erika 2004 ITA CUS Bari asd 1'40.37
5 3 ZUPO Vittoria 2003 ITA CUS Bari asd 1'40.49
6 4 RUSSO Denise Rita 2002 ITA CUS Bari asd 1'41.26

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:29

Serie 12
1 2 CASALE Ilaria 2004 ITA CUS Bari asd 1'39.72
2 5 SCARCELLA Cristina 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'39.85
3 4 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 1'40.50
4 6 MUSACCHIO Marika 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'40.75
5 1 LISCO Irene 2004 ITA CUS Bari asd 1'41.93

NON CLASSIFICATI

3 PIGNATELLI Alessia 2003 ITA Nuova Pianeta Benessere ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:27

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato R00-ASF.17.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 13
1 3 LEONE Fabrizia 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'41.39
2 4 GALASSO Maria Lucia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'42.12
3 2 SBIROLI Claudia Maria Cl 2004 ITA Nadir ssd - Putignano 1'42.34
4 5 ZICCOLELLA Francesca 2004 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'46.48
5 6 DI RELLA Eva 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'47.81

NON CLASSIFICATI

1 DAGOSTINO Isabella 2004 ITA Nuoto Giovinazzo ssd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:26

Serie 14
1 3 CUSMAI Giulia Giovanna D 2004 ITA XSporting ssd 1'43.48
2 2 CAMASSA Gaia 2003 ITA Sport Project ssd 1'46.29
3 4 FACENNA Noemi 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'46.50
4 6 NEGRO Martina 2003 ITA Hydropolis Nuoto 1'46.73
5 1 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'48.92

NON CLASSIFICATI

5 CAFARO Elisabetta 2003 ITA Payton Bari asd RIT

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:23

Serie 15
1 1 DI TERLIZZI Ilaria 1999 ITA Sport Project ssd 1'30.34
2 5 BASILE Diana Giorgia 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 1'32.56
3 3 BUONO Annagloria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'43.29
4 2 MARCHETTA Cinzia 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'46.65
5 4 CRUDO Sara 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'47.95

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:21

Serie 16
1 3 ANDRIULO Marika 2002 ITA Icos Sporting Club 1'27.76
2 2 PISERCHIA Giorgia Pia 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'28.92
3 4 FAVIA Adriana 1999 ITA Fimco Sport ssd 1'30.57

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:18

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato R00-ASF.17.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
Riepilogo24/05/2015 -      

RM 1'14.22  
RMJ 1'14.28  
RMR 1'15.91  
RM EA 1'19.84  

Esordienti A 2004 Femmine
1 PISCOPIELLO Maria Letizi 2004 ITA Olimpica Salentina asd 6 4 1. 1'28.11 3.0
2 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 8 1 1. 1'30.34 1.0
3 FICOCELLI Arianna 2004 ITA Fimco Sport ssd 7 5 3. 1'30.70
4 NEMBROTTE MENNA Alice 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 9 5 4. 1'33.83
5 MERLA Francesca 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 11 1 2. 1'34.85
6 QUARANTA Mariarita 2004 ITA Flipper Nuoto ssd 11 2 3. 1'38.43
7 CASALE Ilaria 2004 ITA CUS Bari asd 12 2 1. 1'39.72
8 LIDDI Erika 2004 ITA CUS Bari asd 11 6 4. 1'40.37
9 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 12 4 3. 1'40.50

10 MUSACCHIO Marika 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 12 6 4. 1'40.75
11 LEONE Fabrizia 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 13 3 1. 1'41.39
12 LISCO Irene 2004 ITA CUS Bari asd 12 1 5. 1'41.93
13 SBIROLI Claudia Maria Cl 2004 ITA Nadir ssd - Putignano 13 2 3. 1'42.34
14 CUSMAI Giulia Giovanna D 2004 ITA XSporting ssd 14 3 1. 1'43.48
15 ZICCOLELLA Francesca 2004 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 13 5 4. 1'46.48
16 FACENNA Noemi 2004 ITA As.So.Ri asd - Foggia 14 4 3. 1'46.50
17 CRUDO Sara 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 15 4 5. 1'47.95
18 TAMBURRANO Dalila 2004 ITA Oltremare ssd - Lecce 14 1 5. 1'48.92

NON CLASSIFICATI

DAGOSTINO Isabella 2004 ITA Nuoto Giovinazzo ssd ASS

Esordienti A 2003 Femmine
1 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Rappresentativa Campania 2 2 2. 1'18.49 7.0
2 NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 3 2 4. 1'21.94 5.0
3 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Rappresentativa Campania 4 3 3. 1'23.01 4.0
4 DE TULLIO Martina 2003 ITA Payton Bari asd 6 3 2. 1'28.35 2.0
5 MORISCO Martina 2003 ITA CUS Bari asd 8 3 3. 1'32.17
6 LEONE Matilde 2003 ITA As.So.Ri asd - Foggia 7 6 4. 1'32.64
7 CICCOLELLA Valeria 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 9 4 2. 1'33.54
8 CICCOLELLA Erika 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 9 3 3. 1'33.78
9 LANZA Giorgia 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 10 6 2. 1'34.00

10 SCHIAPPA Sofia 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 4 3. 1'34.72
11 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Fimco Sport ssd 7 2 5. 1'35.91
12 PANTO' Rebecca 2003 ITA Icos Sporting Club 7 1 6. 1'36.37
13 NESTOLA Elena 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 6 5. 1'36.92
14 LATERZA Gaia 2003 ITA Nadir ssd - Putignano 10 1 4. 1'37.39
15 SPADA Aurora 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 5 6. 1'38.11
16 ZUPO Vittoria 2003 ITA CUS Bari asd 11 3 5. 1'40.49
17 CAMASSA Gaia 2003 ITA Sport Project ssd 14 2 2. 1'46.29
18 NEGRO Martina 2003 ITA Hydropolis Nuoto 14 6 4. 1'46.73
19 DI RELLA Eva 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 13 6 5. 1'47.81

NON CLASSIFICATI

CAFARO Elisabetta 2003 ITA Payton Bari asd RIT

CRISPINO Antonella 2003 ITA Rappresentativa Campania SQ
Nuotata irregolare (1'18.57)

PIGNATELLI Alessia 2003 ITA Nuova Pianeta Benessere ASS
BRUNELLI Brunella 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato RER-ASF.17.5.0 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Ragazze
1 AGRELLI Francesca 2002 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1 1 4. 1'18.11 7.0
2 TOMA Federica 2002 ITA Icos Sporting Club 3 1 1. 1'20.73 5.0
3 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 2 5 4. 1'21.27 4.0
4 DI GIACOMO Giorgia 2001 ITA CUS Bari asd 2 1 5. 1'21.39 3.0
5 LOPEZ Annamaria 2002 ITA Fimco Sport ssd 4 6 2. 1'21.64 2.0
6 MORELLI Domitiana 2002 ITA Payton Bari asd 5 3 1. 1'22.92 1.0
7 MOLINARO Giorgia 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 7 4 1. 1'26.12
8 MUSCO Chiara 2002 ITA Payton Bari asd 5 6 2. 1'26.17
9 BISON Barbara 2001 ITA CUS Bari asd 5 4 3. 1'26.36

10 ANDRIULO Marika 2002 ITA Icos Sporting Club 16 3 1. 1'27.76
11 TESTA Beatrice 2001 ITA Emmedue ssd 7 3 2. 1'28.03
12 PISERCHIA Giorgia Pia 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 16 2 2. 1'28.92
13 MASTRANGELO Giulia 2001 ITA Nadir ssd - Putignano 6 2 4. 1'29.48
14 RAUSA Giulia 2001 ITA Oltremare ssd - Lecce 6 6 5. 1'29.83
15 MORETTI Rosa Anna 2001 ITA Fimco Sport ssd 6 1 6. 1'30.57
16 BISCONTI Denise 2002 ITA Icos Sporting Club 8 6 4. 1'32.69
17 SPADAVECCHIA Alice 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 8 4 5. 1'32.83
18 FARANNA Francesca 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 8 5 6. 1'32.90
19 FERRARO Giulia 2001 ITA Icos Sporting Club 9 2 1. 1'33.50
20 TRAVAGLINI Federica 2001 ITA Mille Sport San Salvo 11 5 1. 1'34.16
21 TURCO Alessandra 2001 ITA Icos Sporting Club 10 2 5. 1'37.76
22 SCARCELLA Cristina 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 12 5 2. 1'39.85
23 RUSSO Denise Rita 2002 ITA CUS Bari asd 11 4 6. 1'41.26
24 GALASSO Maria Lucia 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 13 4 2. 1'42.12
25 BUONO Annagloria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 15 3 3. 1'43.29
26 MARCHETTA Cinzia 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 15 2 4. 1'46.65

Juniores Femmine
1 GIGLIO Federica 1999 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 6. 1'19.09 7.0
2 CHIRONI Martina 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 4 1. 1'20.11 5.0
3 TETTA Francesca Pia 2000 ITA Sport 2000 Lucera 3 4 2. 1'20.83 4.0
4 ESPOSITO Chiara 1999 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 3 5 3. 1'21.47 3.0
5 VITTI Alessandra 2000 ITA Fimco Sport ssd 3 3 5. 1'22.61 2.0
6 PENNETTA Fabiana 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 2 6 6. 1'24.30 1.0
7 BARONE Alessia Rosalia 1999 ITA CUS Bari asd 4 1 6. 1'26.50
8 GARAGUSO Maria Teresa 2000 ITA Team Athletic Amat.Matera 6 5 3. 1'28.71
9 DI TERLIZZI Ilaria 1999 ITA Sport Project ssd 15 1 1. 1'30.34

10 CUCCOVILLO Adriana 2000 ITA Sport Project ssd 8 2 2. 1'30.41
11 FAVIA Adriana 1999 ITA Fimco Sport ssd 16 4 3. 1'30.57
12 BASILE Diana Giorgia 1999 ITA Flipper Nuoto ssd 15 5 2. 1'32.56
13 BRUNO Valentina 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 10 3 1. 1'32.76

NON CLASSIFICATI

FALCONE Amelia Chiara 1999 ITA Fimco Sport ssd ASS

Cadetti Seniores Femmine
1 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 1'13.60 7.0
2 MORETTI Consuelo 1996 ITA Icos Sporting Club 1 4 2. 1'16.06 5.0
3 NESSO Claudia 1998 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 3. 1'17.21 4.0
4 VENA Mimma 1997 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 1. 1'17.93 3.0
5 LACRIOLA Irene 1993 ITA Payton Bari asd 1 5 5. 1'18.16 2.0
6 MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA CUS Bari asd 2 3 3. 1'19.11 1.0 RM
7 DE MILITO Alessia 1998 ITA Icos Sporting Club 4 2 4. 1'23.16
8 RUSSO Camilla 1997 ITA Icos Sporting Club 4 5 5. 1'24.80
9 URSELLI Sara 1996 ITA Icos Sporting Club 5 2 4. 1'26.44

10 CERESETO Nicole 1998 ITA Payton Bari asd 5 1 5. 1'27.02

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:42
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
24/05/2015 -      

RM 1'05.55  
RMJ 1'05.55  
RMR 1'05.92  
RM EA 1'17.59  

Serie 1
1 4 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari asd 1'04.30 RMJ RM
2 5 GIGLIO Marco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'07.95
3 1 PIRELLI Giuseppe 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'08.58
4 3 COLLAZZO Giovanni 1998 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'08.87
5 2 DI PALMA Daniele 1994 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'09.62
6 6 SALERNO Alessio 2002 ITA Rappresentativa Campania 1'23.16

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:17

Serie 2
1 3 LA GIOIA Giorgio 1996 ITA Payton Bari asd 1'09.80
2 4 SCARDICCHIO Simone 1997 ITA CUS Bari asd 1'10.20
3 5 D'ADDABBO Andrea 1999 ITA CUS Bari asd 1'10.56
4 1 PANUNZIO Domenico 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'12.45
5 2 DI PALMA Davide 1997 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'15.72
6 6 SQUITIERI Marco 2001 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'15.90

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:17

Serie 3
1 4 FERRANDINA Filippo 2000 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'13.12
2 1 CANNATA Giuseppe 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'13.99
3 3 MORELLI Emanuele 2001 ITA Sport 2000 Lucera 1'14.31
4 2 LIOCE Luca 1999 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'14.64
5 5 ANCONA Francesco 1997 ITA Payton Bari asd 1'17.10
6 6 PARISI Luca 1998 ITA CUS Bari asd 1'18.21

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:17

Serie 4
1 6 CAPORUSSO Mattia 1999 ITA Mille Sport San Salvo 1'12.93
2 4 LIUZZI Francesco P 2000 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'15.60
3 1 TALIENTI Alessio 1997 ITA Payton Bari asd 1'16.08
4 2 GUGLIELMO Simone 1997 ITA Icos Sporting Club 1'16.41
5 5 MAFFEI Marco Francesco 1997 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'16.59
6 3 FRASCA Pierpaolo 1998 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'17.60

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:16

Serie 5
1 5 SARUBBO Giuseppe 1999 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'14.56
2 3 FUSARO Luigi 1999 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'16.18
3 2 CIMINO Cristiano 2002 ITA Rappresentativa Campania 1'17.72
4 4 DE BENEDETTO Alessandro 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'18.02
5 6 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Icos Sporting Club 1'18.34
6 1 DI SABATO Filippo 1999 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'19.35

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:14

Serie 6
1 4 DANIELI Davide 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'16.48
2 5 DOLENTE Alessio 2001 ITA Icos Sporting Club 1'16.53
3 6 CHIRONI Gabriele 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'17.27
4 3 GERUZZI Luca 1998 ITA Sport Project ssd 1'18.03
5 2 ROSSI Massimiliano 2001 ITA Payton Bari asd 1'18.26
6 1 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'19.07

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7
1 4 LACITIGNOLA Matteo 2000 ITA Payton Bari asd 1'19.39
2 1 LETIZIA Davide 2001 ITA Fimco Sport ssd 1'19.74
3 3 NATALINI Graziano 2000 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'21.11
4 5 MILANO Antonio Matteo 2001 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'21.36
5 2 GALLUCCIO Francesco 2002 ITA Rappresentativa Campania 1'21.78
6 6 DE VENUTO Giovanni 2001 ITA Payton Bari asd 1'22.62

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:11

Serie 8
1 3 COLELLA Vito 2001 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 1'20.26
2 4 SAPONARO Francesco 2002 ITA Fimco Sport ssd 1'20.50
3 2 CINQUANTASEI Marco 2001 ITA CUS Bari asd 1'21.92
4 5 DE VITO Giovanni 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'22.37
5 6 COLALUCE Vincenzo 2000 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'26.27
6 1 CALDAROLA Christian 2001 ITA XSporting ssd 1'26.36

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:09

Serie 9
1 1 FERRUCCI Luca 2002 ITA Fimco Sport ssd 1'27.00
2 6 BOZZA Giovanni 2001 ITA Team Athletic Amat.Matera 1'27.34
3 4 FARELLA Thomas 2003 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'28.06
4 5 DININNI Mattia 2001 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'28.54
5 2 SCIACOVELLI Simone 2000 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'29.51

NON CLASSIFICATI

3 PATANO Vito 2002 ITA As.So.Ri asd - Foggia ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:08

Serie 10
1 5 ROSSETTI Giuseppe 1998 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'22.49
2 4 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'25.18
3 1 CARAMIA Daniele 2003 ITA Icos Sporting Club 1'26.36
4 6 DE CARNE Luigi 2002 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1'26.78
5 3 DE SANTIS Giuseppe 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'26.97
6 2 DE CARLO Alessandro 2002 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1'27.77

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:06

Serie 11
1 3 FOGGETTI Gianmarco 2002 ITA CUS Bari asd 1'27.37
2 2 MARINACI Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 1'27.90

4 ARDILLO Giovanni 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'27.90
4 5 SIMINI Tommaso 2003 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'30.21
5 6 DI TARANTO Armando 2002 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'32.30

NON CLASSIFICATI

1 FALCONE Giovanni 2000 ITA Fimco Sport ssd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:05

Serie 12
1 3 MELE Davide 2003 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'29.46
2 5 LOGALLO Nunzio 2001 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'30.58
3 1 DI DONFRANCESCO Manuel 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'31.69
4 2 SERINO Oat 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'32.36
5 6 DE MICHELE Davide 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'34.73
6 4 DITOMASO Davide 2000 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 1'34.96

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:02

Serie 13
1 1 DE TULLIO Luca 2003 ITA Sport Project ssd 1'25.79
2 2 PUGLIESE Nicola 2000 ITA Prom.Sociale Nettuno asd 1'27.33
3 3 FILONI Giorgio 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'32.27
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 VETROMILE Giannandrea 2003 ITA CUS Bari asd 1'33.01
5 5 CATALDI Luigi 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'33.19

NON CLASSIFICATI

4 TAMMACCO Michele 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:00

Serie 14
1 6 SCIACOVELLI Fabio 1999 ITA Sport Project ssd 1'33.94
2 1 LARICCHIUTA Luca 2002 ITA Icos Sporting Club 1'35.24
3 5 CASSANO Fabio 2003 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1'36.17
4 3 MINOIA Francesco 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'36.42
5 2 DE SERIO Nicolo' 2003 ITA Payton Bari asd 1'36.71
6 4 ORLANDO Luca 2002 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'36.76

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:58

Serie 15
1 3 SQUICCIARINI Pasquale 2001 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'34.28
2 6 DE FILIPPIS Francesco 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'35.05
3 2 RAGONESE Gabriele 2002 ITA Payton Bari asd 1'36.80
4 5 FERRAMOSCA Manuel 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'39.84
5 4 MARINO Antonio 2003 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1'41.10
6 1 MASTRANGELO Alessio 2003 ITA Nadir ssd - Putignano 1'41.51

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:56

Serie 16
1 4 ATTANASIO Marco 2002 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'41.07
2 3 FERRANDINA Tommaso 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'42.15
3 1 ACCETTA Luigi 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'43.33
4 5 RUSSO Pierantonio 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'43.37
5 2 ALFONSO Francesco 2003 ITA Payton Bari asd 1'44.56
6 6 RUSSO Francesco 2003 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'44.68

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:54

Serie 17
1 2 GAZZILLO Michele 2000 ITA Nuoto Giovinazzo ssd 1'22.90
2 5 STECA Pasquale 1998 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'29.04
3 1 PORTULANO Christian 2002 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 1'42.49
4 3 NEGRO Gabriele 2003 ITA Hydropolis Nuoto 1'45.58

NON CLASSIFICATI

4 CANDITO Matteo 2003 ITA Mediterraneo Sp.- Taranto ASS
6 FANELLI Davide 2001 ITA Sport Project ssd ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:52

Serie 18
1 5 DI SABATO Vito 1997 ITA Nuova Pianeta Benessere 1'32.02
2 4 DI BARI Antonio 2001 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'32.72
3 6 SCIACOVELLI Roberto 2002 ITA Sport Project ssd 1'33.97
4 2 ZICHELLA Daniele 1996 ITA As.So.Ri asd - Foggia 1'35.32
5 1 MACCHIA Gabriele 2002 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'35.91
6 3 FANELLI Roberto 2002 ITA New Olimpic ssd 1'41.00

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:50

Serie 19
1 3 STIFANI Simone 1998 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'11.65
2 4 MAGRO Daniele 2001 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'36.35

NON CLASSIFICATI

2 DE MARCO Andrea Paride 1998 ITA Oltremare ssd - Lecce ASS

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 17:49
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m Totale 200m

4x100 m Misti - Esordienti A Femmine
24/05/2015 -      

RM EA 5'00.22  

Serie 1
1 3 Rapp. Campania ITA 4'42.14 RM EA

CORREALE Manuela Pia 2003 ITA 1'11.97 1'11.97
TOMA Asia Isabel 2003 ITA 1'18.67 2'30.64
CRISPINO Antonella 2003 ITA 1'08.71 3'39.35
SENATORE Francesca 2003 ITA 1'02.79 4'42.14

2 4 RAPP. CAMPANIA B 4'48.47
CESARANO Noemi 2003 ITA 1'11.22 1'11.22
CALABRESE Giorgia 2004 ITA 1'22.99 2'34.21
FESTANTE Benedetta 2003 ITA 1'10.67 3'44.88
CESARANO Antonietta 2003 ITA 1'03.59 4'48.47

3 2 Nuoto Giovinazzo ssd ITA 5'17.91
CICCOLELLA Valeria 2003 1'25.50 1'25.50
NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA 1'24.37 2'49.87
GALATI Sofia 2003 1'16.61 4'06.48
CICCOLELLA Erika 2003 ITA 1'11.43 5'17.91

4 5 As.So.Ri asd - Foggia ITA 5'27.26
MUSACCHIO Marika 2004 ITA 1'23.78 1'23.78
LEONE Matilde 2003 ITA 1'32.64 2'56.42
MERLA Francesca 2004 ITA 1'22.13 4'18.55
FERRO Giorgia 2003 ITA 1'08.71 5'27.26

5 6 CUS Bari asd ITA 5'27.94
GUARDAVACCARO Fabiana 2004 ITA 1'20.52 1'20.52
MORISCO Martina 2003 ITA 1'30.92 2'51.44
DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA 1'22.82 4'14.26
CASALE Ilaria 2004 1'13.68 5'27.94

6 1 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA 5'36.63
VITTI Giordana 2003 ITA 1'30.70 1'30.70
LANZA Giorgia 2003 ITA 1'34.82 3'05.52
CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA 1'18.78 4'24.30
GALIANO Gloria 2003 ITA 1'12.33 5'36.63

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:29

Serie 2
1 3 Flipper Nuoto ssd ITA 5'46.49

ROPPO Fabiana 2004 ITA 1'30.12 1'30.12
QUARANTA Mariarita 2004 ITA 1'39.17 3'09.29
ROMANO Immacolata Sharon 2003 ITA 1'24.13 4'33.42
GUARDAVACCARO Fabiana 2004 ITA 1'13.07 5'46.49

2 4 XSporting ssd ITA 5'55.46
MARCHITTO Anastasia 2004 1'42.60 1'42.60
NOVEMBRINI Lucia 2003 ITA 1'35.42 3'18.02
RANIERI Martina 2003 ITA 1'23.03 4'41.05
CIPRIANI Giorgia 2004 ITA 1'14.41 5'55.46

3 2 Nadir ssd - Putignano ITA 6'11.93
MOTTOLA Annaurelia 2003 1'33.44 1'33.44
SBIROLI Claudia Maria Cl 2004 1'41.82 3'15.26
LATERZA Gaia 2003 ITA 1'36.27 4'51.53
GIANNOTTA Paola 2003 1'20.40 6'11.93

NON CLASSIFICATI

5 Adriatika Nuoto ssd ITA NP
SCHIAPPA Sofia 2003 ITA
SPADA Aurora 2003 ITA
LAMANNA Stella 2004 ITA
CORRADO Claudia 2003 ITA

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:23
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Esordienti A Femmine
Riepilogo24/05/2015 -      

RM EA 5'00.22  

1 Rapp. Campania ITA Rappresentativa Campania 4'42.14 14.0 RM EA
CORREALE Manuela Pia 2003 ITA
TOMA Asia Isabel 2003 ITA
CRISPINO Antonella 2003 ITA
SENATORE Francesca 2003 ITA

2 Nuoto Giovinazzo ssd ITA Nuoto Giovinazzo ssd 5'17.91 10.0
CICCOLELLA Valeria 2003
NAPOLETANO Lucrezia 2003 ITA
GALATI Sofia 2003
CICCOLELLA Erika 2003 ITA

3 As.So.Ri asd - Foggia ITA As.So.Ri asd - Foggia 5'27.26 8.0
MUSACCHIO Marika 2004 ITA
LEONE Matilde 2003 ITA
MERLA Francesca 2004 ITA
FERRO Giorgia 2003 ITA

4 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 5'27.94 6.0
GUARDAVACCARO Fabiana 2004 ITA
MORISCO Martina 2003 ITA
DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA
CASALE Ilaria 2004

5 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5'36.63 4.0
VITTI Giordana 2003 ITA
LANZA Giorgia 2003 ITA
CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA
GALIANO Gloria 2003 ITA

6 Flipper Nuoto ssd ITA Flipper Nuoto ssd 5'46.49 2.0
ROPPO Fabiana 2004 ITA
QUARANTA Mariarita 2004 ITA
ROMANO Immacolata Sharon 2003 ITA
GUARDAVACCARO Fabiana 2004 ITA

7 XSporting ssd ITA XSporting ssd 5'55.46
MARCHITTO Anastasia 2004
NOVEMBRINI Lucia 2003 ITA
RANIERI Martina 2003 ITA
CIPRIANI Giorgia 2004 ITA

8 Nadir ssd - Putignano ITA Nadir ssd - Putignano 6'11.93
MOTTOLA Annaurelia 2003
SBIROLI Claudia Maria Cl 2004
LATERZA Gaia 2003 ITA
GIANNOTTA Paola 2003

NON CLASSIFICATI

5 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd NP
SCHIAPPA Sofia 2003 ITA
SPADA Aurora 2003 ITA
LAMANNA Stella 2004 ITA
CORRADO Claudia 2003 ITA

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:29
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m Totale 200m

4x100 m Misti - Esordienti A Maschi
24/05/2015 -      

RM EA 4'43.01  

Serie 1
1 3 RAPPR. CAMPANIA ITA 4'28.40 RM EA

SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA 1'07.75 1'07.75
CIMINO Cristiano 2002 ITA 1'17.87 2'25.62
CERBONE Giuseppe 2002 ITA 1'04.69 3'30.31
AVINO Stefano 2002 ITA 58.09 4'28.40

2 4 RAPPR. CAMPANIA B 4'40.15
DI DONATO Riccardo 2002 ITA 1'10.66 1'10.66
GALLUCCIO Francesco 2002 ITA 1'20.29 2'30.95
SALERNO Alessio 2002 ITA 1'09.04 3'39.99
ACAMPORA Roberto 2002 ITA 1'00.16 4'40.15

3 1 Fimco Sport ssd ITA 4'52.44
MANCINI Francesco 2002 ITA 1'12.76 1'12.76
SAPONARO Francesco 2002 ITA 1'21.04 2'33.80
MASTROROCCO Luca 2002 ITA 1'15.77 3'49.57
BASILE Alessandro 2002 1'02.87 4'52.44

4 2 Nuoto Giovinazzo ssd ITA 4'55.37
MONOPOLI Giambattista 2002 ITA 1'22.09 1'22.09
ABBATTISTA Francesco 2002 ITA 1'17.42 2'39.51
CAVALLO Rocco Antonio 2002 ITA 1'11.81 3'51.32
POVIA Dario Vincenzo 2002 1'04.05 4'55.37

5 5 Adriatika Nuoto ssd ITA 5'05.23
DE PAOLIS Davide 2003 ITA 1'14.04 1'14.04
COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA 1'25.16 2'39.20
RESTA Stefano 2002 ITA 1'18.92 3'58.12
FASANO Mirko 2002 ITA 1'07.11 5'05.23

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:40

Serie 2
1 3 Nuova Pianeta Benessere ITA 5'09.14

CHIRONNA Massimo Pio 2002 ITA 1'18.64 1'18.64
FARELLA Thomas 2003 1'24.81 2'43.45
MONACIS Matteo 2002 1'21.89 4'05.34
NIGRO Domenico 2003 1'03.80 5'09.14

2 4 CUS Bari asd ITA 5'12.90
ALBO Flavio 2002 1'19.30 1'19.30
FOGGETTI Gianmarco 2002 ITA 1'29.20 2'48.50
GRAVINA Marco 2002 ITA 1'10.55 3'59.05
BERARDI Andrea 2003 1'13.85 5'12.90

3 2 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA 5'32.04
RUGGIERI Francesco 2003 ITA 1'25.01 1'25.01
PORTULANO Christian 2002 1'43.84 3'08.85
MATACCHIERA Flavio 2002 ITA 1'09.85 4'18.70
CORONA Alessandro 2002 1'13.34 5'32.04
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Esordienti A Maschi
Riepilogo24/05/2015 -      

RM EA 4'43.01  

1 RAPPR. CAMPANIA ITA Rappresentativa Campania 4'28.40 14.0 RM EA
SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA
CIMINO Cristiano 2002 ITA
CERBONE Giuseppe 2002 ITA
AVINO Stefano 2002 ITA

2 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 4'52.44 10.0
MANCINI Francesco 2002 ITA
SAPONARO Francesco 2002 ITA
MASTROROCCO Luca 2002 ITA
BASILE Alessandro 2002

3 Nuoto Giovinazzo ssd ITA Nuoto Giovinazzo ssd 4'55.37 8.0
MONOPOLI Giambattista 2002 ITA
ABBATTISTA Francesco 2002 ITA
CAVALLO Rocco Antonio 2002 ITA
POVIA Dario Vincenzo 2002

4 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 5'05.23 6.0
DE PAOLIS Davide 2003 ITA
COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA
RESTA Stefano 2002 ITA
FASANO Mirko 2002 ITA

5 Nuova Pianeta Benessere ITA Nuova Pianeta Benessere 5'09.14 4.0
CHIRONNA Massimo Pio 2002 ITA
FARELLA Thomas 2003
MONACIS Matteo 2002
NIGRO Domenico 2003

6 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 5'12.90 2.0
ALBO Flavio 2002
FOGGETTI Gianmarco 2002 ITA
GRAVINA Marco 2002 ITA
BERARDI Andrea 2003

7 Mediterraneo Sp.- Tarant ITA Mediterraneo Sp.- Taranto 5'32.04
RUGGIERI Francesco 2003 ITA
PORTULANO Christian 2002
MATACCHIERA Flavio 2002 ITA
CORONA Alessandro 2002
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m Totale 200m

4x100 m Misti - Assoluti Femmine
24/05/2015 -      

RM 4'27.28  
RM EA 5'00.22  

Serie 1
1 4 CUS Bari asd ITA 4'25.79 RM

MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA 1'11.96 1'11.96
MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA 1'13.06 2'25.02
MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 ITA 1'01.46 3'26.48
TAFUNI Chiara 1996 ITA 59.31 4'25.79

2 3 Payton Bari asd ITA 4'33.69
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA 1'06.50 1'06.50
MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA 1'18.52 2'25.02
LACRIOLA Irene 1993 ITA 1'06.44 3'31.46
LOTTI Ilaria 1998 ITA 1'02.23 4'33.69

3 2 Adriatika Nuoto ssd ITA 4'38.33
ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA 1'09.63 1'09.63
GIGLIO Federica 1999 ITA 1'18.57 2'28.20
NUOVO Claudia 1998 ITA 1'10.57 3'38.77
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA 59.56 4'38.33

4 5 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'38.40
CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA 1'12.54 1'12.54
NESSO Claudia 1998 ITA 1'16.11 2'28.65
PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA 1'09.17 3'37.82
PERNA Denise 2000 ITA 1'00.58 4'38.40

5 1 Nuoto Giovinazzo ssd ITA 4'56.05
DI DATO Angelica 1999 ITA 1'17.77 1'17.77
ALTAMURA Veneranda 1995 ITA 1'20.54 2'38.31
DE GENNARO Francesca 1999 ITA 1'12.90 3'51.21
ALTAMURA Angela 1999 ITA 1'04.84 4'56.05

6 6 Nadir ssd - Putignano ITA 5'09.61
MAGGI Paola 2001 ITA 1'15.45 1'15.45
MASTRANGELO Giulia 2001 ITA 1'29.22 2'44.67
PEDONE Maria  Antonietta 2001 ITA 1'16.71 4'01.38
BARLETTA Stefania 1999 ITA 1'08.23 5'09.61
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Serie 2
1 2 EMMEDUE 4'48.31

MARTIELLO Daniela 1998 ITA 1'10.42 1'10.42
TESTA Beatrice 2001 ITA 1'27.81 2'38.23
MARTIELLO Alessandra 1998 ITA 1'06.57 3'44.80
D'AGNONE Giulia 1998 ITA 1'03.51 4'48.31

2 4 Fimco Sport ssd ITA 5'04.50
PONTRELLI Simona 2001 ITA 1'16.16 1'16.16
VITTI Alessandra 2000 ITA 1'23.48 2'39.64
DUCHETTI Vanessa 2003 ITA 1'16.17 3'55.81
GENTILE Eleonora 2001 ITA 1'08.69 5'04.50

3 3 Nuova Pianeta Benessere ITA 5'07.53
FARELLA Teresa 1999 ITA 1'14.30 1'14.30
DIMOLA Antonia 1993 ITA 1'28.37 2'42.67
FIORENZO Lucia 2000 ITA 1'19.35 4'02.02
BOSCO Giulia 1999 ITA 1'05.51 5'07.53
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Assoluti Femmine
Riepilogo24/05/2015 -      

RM 4'27.28  
RM EA 5'00.22  

1 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 4'25.79 14.0 RM
MENDOLICCHIO Erica 1996 ITA
MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA
MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 ITA
TAFUNI Chiara 1996 ITA

2 Payton Bari asd ITA Payton Bari asd 4'33.69 10.0
GUERRA MONTES Giulia 2000 ITA
MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA
LACRIOLA Irene 1993 ITA
LOTTI Ilaria 1998 ITA

3 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 4'38.33 8.0
ANSELMI Francesca Pia 2002 ITA
GIGLIO Federica 1999 ITA
NUOVO Claudia 1998 ITA
LAVERMICOCCA Enrica 1999 ITA

4 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 4'38.40 6.0
CIAVARELLA Ludovica 1999 ITA
NESSO Claudia 1998 ITA
PALAZZO Maria Luisa 1999 ITA
PERNA Denise 2000 ITA

5 EMMEDUE Emmedue ssd 4'48.31 4.0
MARTIELLO Daniela 1998 ITA
TESTA Beatrice 2001 ITA
MARTIELLO Alessandra 1998 ITA
D'AGNONE Giulia 1998 ITA

6 Nuoto Giovinazzo ssd ITA Nuoto Giovinazzo ssd 4'56.05 2.0
DI DATO Angelica 1999 ITA
ALTAMURA Veneranda 1995 ITA
DE GENNARO Francesca 1999 ITA
ALTAMURA Angela 1999 ITA

7 Fimco Sport ssd ITA Fimco Sport ssd 5'04.50
PONTRELLI Simona 2001 ITA
VITTI Alessandra 2000 ITA
DUCHETTI Vanessa 2003 ITA
GENTILE Eleonora 2001 ITA

8 Nuova Pianeta Benessere ITA Nuova Pianeta Benessere 5'07.53
FARELLA Teresa 1999 ITA
DIMOLA Antonia 1993 ITA
FIORENZO Lucia 2000 ITA
BOSCO Giulia 1999 ITA

9 Nadir ssd - Putignano ITA Nadir ssd - Putignano 5'09.61
MAGGI Paola 2001 ITA
MASTRANGELO Giulia 2001 ITA
PEDONE Maria  Antonietta 2001 ITA
BARLETTA Stefania 1999 ITA

    Pubblicata: 24/05/2015 ore 18:53

 Bari / 23-24/05/2015 Comunicato RST / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto



8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m Totale 200m

4x100 m Misti - Assoluti Maschi
24/05/2015 -      

RM 3'57.79  
RM EA 4'43.01  

Serie 1
1 3 Payton Bari asd ITA 3'56.07 RM

LA GIOIA Giorgio 1996 ITA 1'01.32 1'01.32
CASTELLO Andrea 1998 ITA 1'03.08 2'04.40
DAMIANI Christian 1998 ITA 57.83 3'02.23
CAPURSO Nicolo' 1992 ITA 53.84 3'56.07

2 4 Nuoto Giovinazzo ssd ITA 3'59.91
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA 1'01.97 1'01.97
PIRELLI Giuseppe 1999 ITA 1'06.58 2'08.55
VIRGILIO Donato 1997 ITA 56.74 3'05.29
MARZELLA Christian 1999 ITA 54.62 3'59.91

3 5 As.So.Ri asd - Foggia ITA 4'07.06
LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA 1'02.58 1'02.58
DI PALMA Daniele 1994 ITA 1'07.34 2'09.92
VIOLA Stefano 1991 ITA 1'02.91 3'12.83
FARETRA Cataldo 1996 ITA 54.23 4'07.06

4 2 Adriatika Nuoto ssd ITA 4'08.23
SPAGNA Christian 1999 ITA 1'00.85 1'00.85
GIGLIO Marco 1997 ITA 1'07.97 2'08.82
DE CHIARA Manuel 1997 ITA 1'02.67 3'11.49
STIFANI Simone 1998 ITA 56.74 4'08.23

5 6 CUS Bari asd ITA 4'17.02
SASSANELLI Andrea 2000 ITA 1'05.00 1'05.00
D'ADDABBO Andrea 1999 ITA 1'09.40 2'14.40
SCARDICCHIO Simone 1997 ITA 1'04.11 3'18.51
PELLEGRINI Fabio 2001 ITA 58.51 4'17.02

6 1 Acsd Pentotary - Foggia ITA 4'19.14
CIAVARELLA Giulio 2001 ITA 1'04.07 1'04.07
CANNATA Giuseppe 2001 ITA 1'14.06 2'18.13
FERRANDINA Filippo 2000 ITA 1'05.47 3'23.60
PANUNZIO Domenico 2000 ITA 55.54 4'19.14
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Serie 2
1 3 Flipper Nuoto ssd ITA 4'26.27

LOFU' Roberto 1999 ITA 1'02.05 1'02.05
LASORELLA Davide 1996 ITA 1'20.69 2'22.74
RAGO Giovanni 1999 ITA 1'06.97 3'29.71
MASCIOPINTO Martino 1996 ITA 56.56 4'26.27

2 5 Pol Centrosport Brindisi ITA 4'34.23
OSTUNI Nicolo' Vincenzo 2001 ITA 1'08.05 1'08.05
BLE' Francesco 1998 ITA 1'20.83 2'28.88
KALYTA Denys 1998 ITA 1'06.82 3'35.70
FERSINI Francesco 1998 ITA 58.53 4'34.23

3 4 Nuova Pianeta Benessere ITA 4'40.73
CRISANTI Sandro 1997 ITA 1'06.81 1'06.81
DININNI Mattia 2001 ITA 1'25.95 2'32.76
DI SABATO Filippo 1999 ITA 1'07.45 3'40.21
FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA 1'00.52 4'40.73

4 2 XSporting ssd ITA 5'18.56
EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA 1'23.07 1'23.07
MARIANI Andrea 2001 ITA 1'37.45 3'00.52
GENCHI Samuele 2001 ITA 1'13.54 4'14.06
CALDAROLA Christian 2001 ITA 1'04.50 5'18.56
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8° Memorial Nuoto Michele Lorusso

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Assoluti Maschi
Riepilogo24/05/2015 -      

RM 3'57.79  
RM EA 4'43.01  

1 Payton Bari asd ITA Payton Bari asd 3'56.07 14.0 RM
LA GIOIA Giorgio 1996 ITA
CASTELLO Andrea 1998 ITA
DAMIANI Christian 1998 ITA
CAPURSO Nicolo' 1992 ITA

2 Nuoto Giovinazzo ssd ITA Nuoto Giovinazzo ssd 3'59.91 10.0
RAFFAELE Gianluca 1997 ITA
PIRELLI Giuseppe 1999 ITA
VIRGILIO Donato 1997 ITA
MARZELLA Christian 1999 ITA

3 As.So.Ri asd - Foggia ITA As.So.Ri asd - Foggia 4'07.06 8.0
LOSAPPIO Alessandro 1996 ITA
DI PALMA Daniele 1994 ITA
VIOLA Stefano 1991 ITA
FARETRA Cataldo 1996 ITA

4 Adriatika Nuoto ssd ITA Adriatika Nuoto ssd 4'08.23 6.0
SPAGNA Christian 1999 ITA
GIGLIO Marco 1997 ITA
DE CHIARA Manuel 1997 ITA
STIFANI Simone 1998 ITA

5 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 4'17.02 4.0
SASSANELLI Andrea 2000 ITA
D'ADDABBO Andrea 1999 ITA
SCARDICCHIO Simone 1997 ITA
PELLEGRINI Fabio 2001 ITA

6 Acsd Pentotary - Foggia ITA Acsd Pentotary - Foggia 4'19.14 2.0
CIAVARELLA Giulio 2001 ITA
CANNATA Giuseppe 2001 ITA
FERRANDINA Filippo 2000 ITA
PANUNZIO Domenico 2000 ITA

7 Flipper Nuoto ssd ITA Flipper Nuoto ssd 4'26.27
LOFU' Roberto 1999 ITA
LASORELLA Davide 1996 ITA
RAGO Giovanni 1999 ITA
MASCIOPINTO Martino 1996 ITA

8 Pol Centrosport Brindisi ITA Pol Centrosport Brindisi 4'34.23
OSTUNI Nicolo' Vincenzo 2001 ITA
BLE' Francesco 1998 ITA
KALYTA Denys 1998 ITA
FERSINI Francesco 1998 ITA

9 Nuova Pianeta Benessere ITA Nuova Pianeta Benessere 4'40.73
CRISANTI Sandro 1997 ITA
DININNI Mattia 2001 ITA
DI SABATO Filippo 1999 ITA
FIORINO Samuele Giovanni 2000 ITA

10 XSporting ssd ITA XSporting ssd 5'18.56
EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA
MARIANI Andrea 2001 ITA
GENCHI Samuele 2001 ITA
CALDAROLA Christian 2001 ITA
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